[image: image1.wmf]
проект

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ
от «____» ___________ 2019 года

 №______

	О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 15.02.2013 №363 «Об учреждении премии главы города Нижневартовска талантливой студенческой молодежи» (с изменениями)

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 15.02.2013 №363 «Об учреждении премии главы города Нижневартовска талантливой студенческой молодежи» (с изменениями)», внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,
Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Нижневартовска от 15.02.2013 №363 «Об учреждении премии главы города Нижневартовска талантливой студенческой молодежи» (с изменениями от 28.08.2015 №841, от 17.02.2017 №113, от 28.09.2018 №383)» следующие изменения:
1) пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. К участию в Конкурсе допускаются студенты образовательных организаций, удовлетворяющие одному из критериев, указанных в пунктах 7.2, 7.3, 7.4, 7.5 и 7.6 настоящего Положения.»;
 2) пункт 7.1 признать утратившим силу.
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Думы

города Нижневартовска

_______________М.В. Клец

«___» _____________ 2019 года
	Глава города

Нижневартовска

_______________В.В. Тихонов

«____» ______________ 2019 года